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 619634 MERENDI MANUELE1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/01/98

 669422 LONTANI MATTEO2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA26/09/05

 669170 PETROCCA ALBERTO3 CLUB SCHERMA KOALA15/01/03

 678499 MONACO VALENTINO4 PETTORELLI PIACENZA04/01/09

 138276 VARONE FRANCESCO5 PENTAMODENA24/06/81

 691016 QUARTARONE FABIO6 BERNARDI FERRARA04/10/03

 620255 FONTANA PAOLO7 PENTAMODENA09/11/91

 666032 BOSI GUIDO8 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE25/12/05

 500169 FIAMINGO ALESSANDRO9 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD22/03/88

 147282 BERTACCINI MATTEO10 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD28/11/85

 674136 BALDAZZI PIETRO11 BERNARDI FERRARA08/07/07

 659053 ROCCO ADRIANO12 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/07

 658740 FOSCHINI BRANDO13 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE02/09/07

 689240 BENTIVOGLI LEONARDO14 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA01/10/07

 669423 UTILI MATTEO15 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA21/10/07

 619426 SABATINI DAVIDE16 PENTAMODENA01/08/96

 644488 BASSI FILIPPO17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/02/03

 650969 PATERLINI ANDREA18 CLUB SCHERMA KOALA07/03/00

 623751 POLIDORO ANDREA19 PETTORELLI PIACENZA16/11/95

 133140 UFFICIALI ANDREA20 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD22/11/84

 669803 POLI ALESSANDRO21 BERNARDI FERRARA01/06/06

 103115 PIANCA GIULIANO22 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD25/12/54

 630200 LOMBARDI GIORGIO23 ESERCITO ACCADEMIA MILITARE26/02/01

 656461 BRAVI FEDERICO24 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/12/05

 123280 MUCCIARELLA LORENZO25 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/02/81

 609395 TELLARINI MATTEO26 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/12/91

 651133 ALESSANDRO FEDERICO27 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE02/06/01

 625384 CORSINI FRANCESCO28 PENTAMODENA12/02/96

 690507 VANCINI GIOVANNI29 PENTAMODENA07/01/08

 688102 MARTINELLI NICHOLAS30 CLUB SCHERMA KOALA17/05/07

 135346 VAIRA GIUSEPPE31 PENTAMODENA24/10/84

 682504 MAZZOTTI TOMMASO32 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/01/07

 625795 GUERRA NICOLA33 CLUB SCHERMA KOALA30/08/00

 625385 MAGNANI FRANCESCO SAVERIO34 PENTAMODENA26/01/96

 646428 GEMELLI ANDREA35 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/04/02

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO36 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/06

 675991 BOSSALINI ANDREA37 PETTORELLI PIACENZA05/03/09

 652074 GIATTI FEDERICO38 BERNARDI FERRARA11/03/05

 644717 TORRICELLI ALBERTO39 CLUB SCHERMA KOALA18/07/00

 688110 ROSSI GABRIELE40 CLUB SCHERMA KOALA11/02/06

 687544 BRIGLIADORI ALESSANDRO41 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA27/06/09

 690768 BURANI LORENZO42 PENTAMODENA28/10/08

 689628 GUIDOBONI RUBEN43 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/12/06

 688101 FERRI RICCARDO44 CLUB SCHERMA KOALA07/02/08

 606879 SALVETTI FEDERICO45 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE12/08/93

 666033 SEGURINI FRANCESCO46 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/07/05

 675424 CASADEI MATTIA47 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE20/10/06

 694069 BERTUCELLI COSTANTINO48 CLUB SCHERMA KOALA14/04/08
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 689836 GENTILE FLAVIO49 PENTAMODENA12/03/07

 664580 GENNARO RICCARDO50 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA03/06/06

 675203 SAMORÌ GABRIELE51 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/09/07

 648998 GRASSI DARIO52 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/08/01

 679785 GHETTI MARCELLO53 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/05/08

 668168 BIAGINI FRANCESCO54 BERNARDI FERRARA22/10/04

 702021 MORANDI LORENZO55 PENTAMODENA16/11/09

 681048 CASTELLANI DAVIDE56 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/08/08

 130616 CASSAI GIULIO57 BERNARDI FERRARA19/10/83

 132789 BANCHIERI MARCO58 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD24/01/85

 675411 VERONESE FEDERICO59 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/05/06

 655195 AGNELLA ANDREA60 BERNARDI FERRARA07/05/03

 683334 CECCARONI NICOLO'61 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE22/01/09

 691646 MEROLA MARCO62 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 665310 GHETTI LAPO63 CUS BOLOGNA05/04/04

 689528 NERI THOMAS64 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA28/11/09

 690517 MARCHIONI FRANCESCO65 PENTAMODENA09/02/07

 682298 QUARTIERI SAMUEL66 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA29/04/09

 698118 TOTARO MICHELE PIO67 PENTAMODENA10/07/09

 690117 IANDOLO DIEGO68 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE23/03/09

 666037 FABBI ALESSANDRO69 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE09/07/02

 690509 LARONCA RICCARDO70 PENTAMODENA03/05/08

 693688 IORI MATTIA71 CLUB SCHERMA KOALA05/04/08

 699509 MASINI GIOELE72 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE15/10/09

 670455 GENTILINI ENEA73 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/04/09

 689800 POTENA FEDERICO74 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD25/08/07

 651764 FACCINI DAVIDE75 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA29/06/98

 691269 FABBRI ULISSE76 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/06/09

 697386 FERRARI FABIO77 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/02/08

 673867 DI CHIANO FRANCESCO78 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA10/11/07

 694000 CENNI FRANCESCO79 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA30/05/09

 687630 MENDUTO LEONARDO80 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA15/11/08

 689629 POGGI MATTEO81 PENTAMODENA04/01/06

 668660 NADIN BRIAN82 ESERCITO ACCADEMIA MILITARE06/05/04

 685474 BRONZI LUCA83 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE28/10/09

 682515 DE ANGELIS RICCARDO84 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA26/08/06

 692632 ROTONDI LUCA85 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE12/09/05

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS86 CLUB SCHERMA KOALA25/11/63

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO87 BERNARDI FERRARA28/08/06

 717416 NICOLETTI GABRIELE NICOLO88 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA02/11/07

 693214 SCARPA FEDERICO89 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE22/10/07

 686506 MADDALENA MATTEO90 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/07/08

 712776 LOCATELLI DAVIDE91 PETTORELLI PIACENZA07/12/93

 701007 OPPIZZI NICOLA92 CLUB SCHERMA KOALA29/12/08

 663436 CAVINA JACOPO93 CS GPLACCI FAENZA29/08/01

 688154 D'ANTUONO ANDREA94 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/05/08

 693352 MONTANARI PIETRO95 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE02/09/08

 718250 BAIESI DIEGO96 BERNARDI FERRARA31/10/08

 667729 PERROTTA FABIO97 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD17/02/82
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 674962 RIGHI LUCA98 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA23/07/09

 684856 MAIOLI FEDERICO99 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI24/03/73

 700788 LEARDINI TRAVIS100 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI09/10/09

 670593 FERRETTI ALBERTO101 CUS BOLOGNA05/01/93

 685774 TOMESANI ALBERICO102 PENTAMODENA23/06/07

 656634 CLÒ GIOVANNI103 PENTAMODENA19/02/02

 652826 GUARESCHI MATTEO104 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA05/02/98

 705175 PICCOLO ANDREA105 BERNARDI FERRARA26/08/08

 706189 MATTIELLO LUCA106 PETTORELLI PIACENZA30/07/09

 713355 SAVORANI MARCO107 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD11/09/07

 714141 LANESE IVAN108 CUS BOLOGNA08/03/78

 678749 BUDINI JACOPO109 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA15/10/09

 688167 GASPARINI LUCA110 PETTORELLI PIACENZA18/02/08

 702019 MEDICI ALESSANDRO111 PENTAMODENA08/07/08

 700394 NIEWIARCZUK GIANLUCA112 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/09
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 31

 2

BASSI FILIPPO - FCCS (Forli')

FOSCHINI BRAN - RNRUB (Rimini)

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

LOMBARDI GIOR - MOAES (Modena)

PIANCA GIULIA - BOICS (Imola)

BENTIVOGLI LE - RACS (Ravenna)

LONTANI MATTE - RACS (Ravenna)

POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

PETROCCA ALBE - REKOA (Reggio nell Emilia)

CORSINI FRANC - MOPEN (Modena)

MUCCIARELLA L - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BALDAZZI PIET - FEBER (Ferrara)

MAZZOTTI TOMM - RACS (Ravenna)

FONTANA PAOLO - MOPEN (Modena)

VANCINI GIOVA - MOPEN (Modena)

FIAMINGO ALES - BOICS (Imola)

PATERLINI AND - REKOA (Reggio nell Emilia)

BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)

BRAVI FEDERIC - RALUG (Lugo)

SABATINI DAVI - MOPEN (Modena)

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)

TELLARINI MAT - RALUG (Lugo)

ROCCO ADRIANO - FCCS (Forli')

POLIDORO ANDR - PCPT (Piacenza)

UFFICIALI AND - BOICS (Imola)

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

ALESSANDRO FE - RMAM (Roma)

BERTACCINI MA - BOICS (Imola)

UTILI MATTEO - RACS (Ravenna)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell Emilia)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)
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7
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15
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15
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15
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15
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15
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15

11

12

15
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FOSCHINI BRAN - RNRUB (Rimini)

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

BENTIVOGLI LE - RACS (Ravenna)

LONTANI MATTE - RACS (Ravenna)

PETROCCA ALBE - REKOA (Reggio nell Emilia)

BALDAZZI PIET - FEBER (Ferrara)

FONTANA PAOLO - MOPEN (Modena)

FIAMINGO ALES - BOICS (Imola)

BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)

SABATINI DAVI - MOPEN (Modena)

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)

ROCCO ADRIANO - FCCS (Forli')

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

BERTACCINI MA - BOICS (Imola)

UTILI MATTEO - RACS (Ravenna)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

13

15

12

15

15

6

15

14

15

9

15

10

15

8

9

15

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

LONTANI MATTE - RACS (Ravenna)

PETROCCA ALBE - REKOA (Reggio nell Emilia)

FONTANA PAOLO - MOPEN (Modena)

BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

14

15

15

12

13

15

15

14

LONTANI MATTE - RACS (Ravenna)

PETROCCA ALBE - REKOA (Reggio nell Emilia)

MONACO VALENT - PCPT (Piacenza)

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

15

9

11

15

LONTANI MATTE - RACS (Ravenna)

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)

8

15

CANNATA M.

LIBELLI M.

ZANI L.

BURGAZZI M.

MANCINELLI M.

MORSIANI B.

BILLI S.

CANNATA M.

COLOMBINI C.

LIBELLI M.

ZANI L.

MANCINELLI M.

RONCA E.

BILLI S.

BURGAZZI M.

ZANI L.

MORSIANI B.

COLOMBINI C.

CANNATA M.

RONCA E.

BURGAZZI M.

MANCINELLI M.

COLOMBINI C.

LIBELLI M.

COLOMBINI C.

MANCINELLI M.

MORSIANI B.

RONCA E.

BILLI S.

MORSIANI B.

LIBELLI M.

MERENDI MANUE - RACS (Ravenna)
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 1

 65

BASSI FILIPPO-FCCS (Forli')

CASSAI GIULIO-FEBER (Ferrara)

 15

 7
BASSI FILIPPO-FCCS (Forli')F  1
P. COLOMBINI CECILIA (MOPEN)

 33

 32

TORRICELLI ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)

FOSCHINI BRANDO-RNRUB (Rimini)

 12

 15
FOSCHINI BRANDO-RNRUB (Rimini)F  2
P. CANNATA MARTA (MEASS)

 17

 48

QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)

BERTUCELLI COSTANTINO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 10
QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)F  3
P. VISENTINI LUCA (FIS)

 49

 16

GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)

LOMBARDI GIORGIO-MOAES (Modena)

 10

 11
LOMBARDI GIORGIO-MOAES (Modena)F  4
P. CANNATA MARTA (MEASS)

 9

 73

PIANCA GIULIANO-BOICS (Imola)

CECCARONI NICOLO'-FCCS (Forli')

 15

 8
PIANCA GIULIANO-BOICS (Imola)F  5
P. SCISCIOLO FEDERICA MARIA (FIS)

 41

 24

BENTIVOGLI LEONARDO-RACS (Ravenna)

BOSSALINI ANDREA-PCPT (Piacenza)

 15

 11
BENTIVOGLI LEONARDO-RACS (Ravenna)F  6
P. COLOMBINI CECILIA (MOPEN)

 25

 40

LONTANI MATTEO-RACS (Ravenna)

SALVETTI FEDERICO-RNRUB (Rimini)

 15

 7
LONTANI MATTEO-RACS (Ravenna)F  7
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 57

 8

GHETTI MARCELLO-FCCS (Forli')

POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)

 13

 15
POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)F  8
P. MORSIANI BIANCA (FIS)

 5

 69

PETROCCA ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)

AGNELLA ANDREA-FEBER (Ferrara)

 15

 12
PETROCCA ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  9
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 37

 28

GUIDOBONI RUBEN-BOVIR (Bologna)

CORSINI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

 9

 15
CORSINI FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  10
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 21

 85

MUCCIARELLA LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GHETTI LAPO-BOCUS (Bologna)

 15

 7
MUCCIARELLA LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  11
P. ZANI LAURA (RNARI)

 53

 12

GENNARO RICCARDO-RACS (Ravenna)

BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)

 5

 15
BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)F  12
P. VISENTINI LUCA (FIS)

 13

 52

GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)

 13

 15
MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)F  13
P. ZANI LAURA (RNARI)

 45

 20

CASADEI MATTIA-RNRUB (Rimini)

FONTANA PAOLO-MOPEN (Modena)

 8

 15
FONTANA PAOLO-MOPEN (Modena)F  14
P. RONCA ELETTRA (PCPT)

 29

 36

VANCINI GIOVANNI-MOPEN (Modena)

BURANI LORENZO-MOPEN (Modena)

 15

 7
VANCINI GIOVANNI-MOPEN (Modena)F  15
P. LIBELLI MARGHERITA (PCPT)

 68

 4

VERONESE FEDERICO-RALUG (Lugo)

FIAMINGO ALESSANDRO-BOICS (Imola)

 11

 15
FIAMINGO ALESSANDRO-BOICS (Imola)F  16
P. BILLI SARA (BOCUS)
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 62

PATERLINI ANDREA-REKOA (Reggio nell Emilia)

CASTELLANI DAVIDE-FCCS (Forli')

 15

 11
PATERLINI ANDREA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  17
P. MORSIANI BIANCA (FIS)

 35

 30

BRIGLIADORI ALESSANDRO-RACS (Ravenna)

BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)

 10

 15
BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)F  18
P. RONCA ELETTRA (PCPT)

 19

 83

BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)

MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)

 15

 5
BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)F  19
P. BILLI SARA (BOCUS)

 51

 14

SABATINI DAVIDE-MOPEN (Modena)

MAGNANI FRANCESCO SAVERIO-MOPEN (Modena)

 10

 9
SABATINI DAVIDE-MOPEN (Modena)F  20
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 11

 54

MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)

SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')

 15

 7
MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)F  21
P. COLOMBINI CECILIA (MOPEN)

 86

 22

NERI THOMAS-RACER (Cervia)

TELLARINI MATTEO-RALUG (Lugo)

 6

 15
TELLARINI MATTEO-RALUG (Lugo)F  22
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 27

 38

ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')

FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 4
ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')F  23
P. ZANI LAURA (RNARI)

 59

 6

MORANDI LORENZO-MOPEN (Modena)

POLIDORO ANDREA-PCPT (Piacenza)

 8

 15
POLIDORO ANDREA-PCPT (Piacenza)F  24
P. CANNATA MARTA (MEASS)

 7

 58

UFFICIALI ANDREA-BOICS (Imola)

BIAGINI FRANCESCO-FEBER (Ferrara)

 15

 6
UFFICIALI ANDREA-BOICS (Imola)F  25
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 39

 26

MERENDI MANUELE-RACS (Ravenna)

GIATTI FEDERICO-FEBER (Ferrara)

 15

 10
MERENDI MANUELE-RACS (Ravenna)F  26
P. LIBELLI MARGHERITA (PCPT)

 23

 42

ALESSANDRO FEDERICO-RMAM (Roma)

SEGURINI FRANCESCO-RALUG (Lugo)

 15

 12
ALESSANDRO FEDERICO-RMAM (Roma)F  27
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 55

 10

GRASSI DARIO-BOVIR (Bologna)

BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)

 10

 15
BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)F  28
P. LIBELLI MARGHERITA (PCPT)

 15

 50

GEMELLI ANDREA-FCCS (Forli')

UTILI MATTEO-RACS (Ravenna)

 7

 15
UTILI MATTEO-RACS (Ravenna)F  29
P. MORSIANI BIANCA (FIS)

 47

 18

VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)

CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forli')

 15

 11
VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)F  30
P. BILLI SARA (BOCUS)

 31

 34

MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

ROSSI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 14
MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)F  31
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 66

 2

BANCHIERI MARCO-BOICS (Imola)

VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)

 7

 15
VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  32
P. RONCA ELETTRA (PCPT)
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 128

BASSI FILIPPO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
BASSI FILIPPO-FCCS (Forli')H  1
P.

 65

 64

CASSAI GIULIO-FEBER (Ferrara)

MASINI GIOELE-FCCS (Forli')

 15

 12
CASSAI GIULIO-FEBER (Ferrara)H  2
P. 13:40BILLI SARA (BOCUS)1

 33

 96

TORRICELLI ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)

BAIESI DIEGO-FEBER (Ferrara)

 15

 6
TORRICELLI ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  3
P. 13:55BILLI SARA (BOCUS)1

 97

 32

PERROTTA FABIO-BOICS (Imola)

FOSCHINI BRANDO-RNRUB (Rimini)

 4

 15
FOSCHINI BRANDO-RNRUB (Rimini)H  4
P. 14:10BILLI SARA (BOCUS)1

 17

 112

QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)H  5
P.

 81

 48

DE ANGELIS RICCARDO-RACS (Ravenna)

BERTUCELLI COSTANTINO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 10

 15
BERTUCELLI COSTANTINO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  6
P. 14:25BILLI SARA (BOCUS)1

 49

 80

GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)

BRONZI LUCA-RALUG (Lugo)

 15

 13
GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)H  7
P. 14:40BILLI SARA (BOCUS)1

 113

 16

-

LOMBARDI GIORGIO-MOAES (Modena)

 0

 0
LOMBARDI GIORGIO-MOAES (Modena)H  8
P.

 9

 120

PIANCA GIULIANO-BOICS (Imola)

-

 0

 0
PIANCA GIULIANO-BOICS (Imola)H  9
P.

 73

 56

CECCARONI NICOLO'-FCCS (Forli')

IANDOLO DIEGO-RALUG (Lugo)

 15

 9
CECCARONI NICOLO'-FCCS (Forli')H  10
P. 13:40CANNATA MARTA (MEASS)2

 41

 88

BENTIVOGLI LEONARDO-RACS (Ravenna)

NICOLETTI GABRIELE NICOLO-BOVIR (Bologna)

 15

 7
BENTIVOGLI LEONARDO-RACS (Ravenna)H  11
P. 13:55CANNATA MARTA (MEASS)2

 105

 24

PICCOLO ANDREA-FEBER (Ferrara)

BOSSALINI ANDREA-PCPT (Piacenza)

 8

 15
BOSSALINI ANDREA-PCPT (Piacenza)H  12
P. 14:10CANNATA MARTA (MEASS)2

 25

 104

LONTANI MATTEO-RACS (Ravenna)

GUARESCHI MATTEO-PRFAR (Parma)

 15

 9
LONTANI MATTEO-RACS (Ravenna)H  13
P. 14:25CANNATA MARTA (MEASS)2

 89

 40

SCARPA FEDERICO-RALUG (Lugo)

SALVETTI FEDERICO-RNRUB (Rimini)

 10

 15
SALVETTI FEDERICO-RNRUB (Rimini)H  14
P. 14:40CANNATA MARTA (MEASS)2

 57

 72

GHETTI MARCELLO-FCCS (Forli')

FABBRI ULISSE-FCCS (Forli')

 15

 8
GHETTI MARCELLO-FCCS (Forli')H  15
P. 13:40BURGAZZI MATILDE (PCPT)3

 121

 8

-

POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)

 0

 0
POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)H  16
P.
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 5

 124

PETROCCA ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
PETROCCA ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  17
P.

 69

 60

AGNELLA ANDREA-FEBER (Ferrara)

FABBI ALESSANDRO-RALUG (Lugo)

 15

 9
AGNELLA ANDREA-FEBER (Ferrara)H  18
P. 13:55BURGAZZI MATILDE (PCPT)3

 37

 92

GUIDOBONI RUBEN-BOVIR (Bologna)

OPPIZZI NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 11
GUIDOBONI RUBEN-BOVIR (Bologna)H  19
P. 14:10BURGAZZI MATILDE (PCPT)3

 101

 28

FERRETTI ALBERTO-BOCUS (Bologna)

CORSINI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

 4

 15
CORSINI FRANCESCO-MOPEN (Modena)H  20
P. 14:25BURGAZZI MATILDE (PCPT)3

 21

 108

MUCCIARELLA LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

LANESE IVAN-BOCUS (Bologna)

 15

 3
MUCCIARELLA LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H  21
P. 14:40LIBELLI MARGHERITA (PCPT)3

 85

 44

GHETTI LAPO-BOCUS (Bologna)

QUARTIERI SAMUEL-RACER (Cervia)

 15

 13
GHETTI LAPO-BOCUS (Bologna)H  22
P. 13:40COLOMBINI CECILIA (MOPEN)4

 53

 76

GENNARO RICCARDO-RACS (Ravenna)

CENNI FRANCESCO-RACER (Cervia)

 15

 6
GENNARO RICCARDO-RACS (Ravenna)H  23
P. 13:55COLOMBINI CECILIA (MOPEN)4

 117

 12

-

BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)

 0

 0
BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)H  24
P.

 13

 116

GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)H  25
P.

 77

 52

MENDUTO LEONARDO-BOVIR (Bologna)

MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)

 6

 15
MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)H  26
P. 14:10COLOMBINI CECILIA (MOPEN)4

 45

 84

CASADEI MATTIA-RNRUB (Rimini)

SCHMITT JEAN NICOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 13
CASADEI MATTIA-RNRUB (Rimini)H  27
P. 14:25COLOMBINI CECILIA (MOPEN)4

 109

 20

BUDINI JACOPO-RACER (Cervia)

FONTANA PAOLO-MOPEN (Modena)

 2

 15
FONTANA PAOLO-MOPEN (Modena)H  28
P. 13:40LIBELLI MARGHERITA (PCPT)5

 29

 100

VANCINI GIOVANNI-MOPEN (Modena)

LEARDINI TRAVIS-RNCS (Rimini)

 13

 11
VANCINI GIOVANNI-MOPEN (Modena)H  29
P. 13:55LIBELLI MARGHERITA (PCPT)5

 93

 36

CAVINA JACOPO-RAPLA (Faenza)

BURANI LORENZO-MOPEN (Modena)

 13

 15
BURANI LORENZO-MOPEN (Modena)H  30
P. 14:10LIBELLI MARGHERITA (PCPT)5

 61

 68

LARONCA RICCARDO-MOPEN (Modena)

VERONESE FEDERICO-RALUG (Lugo)

 6

 15
VERONESE FEDERICO-RALUG (Lugo)H  31
P. 14:25LIBELLI MARGHERITA (PCPT)5

 125

 4

-

FIAMINGO ALESSANDRO-BOICS (Imola)

 0

 0
FIAMINGO ALESSANDRO-BOICS (Imola)H  32
P.
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 126

PATERLINI ANDREA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
PATERLINI ANDREA-REKOA (Reggio nell Emilia)H  33
P.

 67

 62

GENTILINI ENEA-FCCS (Forli')

CASTELLANI DAVIDE-FCCS (Forli')

 12

 15
CASTELLANI DAVIDE-FCCS (Forli')H  34
P. 13:40MORSIANI BIANCA (FIS)6

 35

 94

BRIGLIADORI ALESSANDRO-RACS (Ravenna)

D'ANTUONO ANDREA-BOVIR (Bologna)

 15

 11
BRIGLIADORI ALESSANDRO-RACS (Ravenna)H  35
P. 13:55MORSIANI BIANCA (FIS)6

 99

 30

MAIOLI FEDERICO-RNVOL (Rimini)

BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)

 2

 15
BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)H  36
P. 14:10MORSIANI BIANCA (FIS)6

 19

 110

BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)

GASPARINI LUCA-PCPT (Piacenza)

 15

 2
BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)H  37
P. 14:25MORSIANI BIANCA (FIS)6

 83

 46

MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)

TOTARO MICHELE PIO-MOPEN (Modena)

 15

 11
MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)H  38
P. 13:40RONCA ELETTRA (PCPT)7

 51

 78

SABATINI DAVIDE-MOPEN (Modena)

POGGI MATTEO-MOPEN (Modena)

 15

 14
SABATINI DAVIDE-MOPEN (Modena)H  39
P. 13:55RONCA ELETTRA (PCPT)7

 115

 14

-

MAGNANI FRANCESCO SAVERIO-MOPEN (Modena)

 0

 0
MAGNANI FRANCESCO SAVERIO-MOPEN (Modena)H  40
P.

 11

 118

MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
MONACO VALENTINO-PCPT (Piacenza)H  41
P.

 75

 54

DI CHIANO FRANCESCO-BOSPA (Imola)

SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')

 7

 15
SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')H  42
P. 14:10RONCA ELETTRA (PCPT)7

 43

 86

MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

NERI THOMAS-RACER (Cervia)

 11

 15
NERI THOMAS-RACER (Cervia)H  43
P. 14:25RONCA ELETTRA (PCPT)7

 107

 22

SAVORANI MARCO-BOICS (Imola)

TELLARINI MATTEO-RALUG (Lugo)

 5

 15
TELLARINI MATTEO-RALUG (Lugo)H  44
P. 13:40MANCINELLI MELINDA (RACS)8

 27

 102

ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')

TOMESANI ALBERICO-MOPEN (Modena)

 15

 11
ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')H  45
P. 13:55MANCINELLI MELINDA (RACS)8

 91

 38

LOCATELLI DAVIDE-PCPT (Piacenza)

FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 12

 15
FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  46
P. 14:10MANCINELLI MELINDA (RACS)8

 59

 70

MORANDI LORENZO-MOPEN (Modena)

POTENA FEDERICO-BOICS (Imola)

 15

 8
MORANDI LORENZO-MOPEN (Modena)H  47
P. 14:25MANCINELLI MELINDA (RACS)8

 123

 6

-

POLIDORO ANDREA-PCPT (Piacenza)

 0

 0
POLIDORO ANDREA-PCPT (Piacenza)H  48
P.
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 122

UFFICIALI ANDREA-BOICS (Imola)

-

 0

 0
UFFICIALI ANDREA-BOICS (Imola)H  49
P.

 71

 58

FACCINI DAVIDE-PRFAR (Parma)

BIAGINI FRANCESCO-FEBER (Ferrara)

 5

 15
BIAGINI FRANCESCO-FEBER (Ferrara)H  50
P. 13:40SCISCIOLO FEDERICA MARIA (FIS)9

 39

 90

MERENDI MANUELE-RACS (Ravenna)

MADDALENA MATTEO-FCCS (Forli')

 15

 3
MERENDI MANUELE-RACS (Ravenna)H  51
P. 13:55SCISCIOLO FEDERICA MARIA (FIS)9

 103

 26

CLÒ GIOVANNI-MOPEN (Modena)

GIATTI FEDERICO-FEBER (Ferrara)

 13

 15
GIATTI FEDERICO-FEBER (Ferrara)H  52
P. 14:10SCISCIOLO FEDERICA MARIA (FIS)9

 23

 106

ALESSANDRO FEDERICO-RMAM (Roma)

MATTIELLO LUCA-PCPT (Piacenza)

 15

 10
ALESSANDRO FEDERICO-RMAM (Roma)H  53
P. 14:25SCISCIOLO FEDERICA MARIA (FIS)9

 87

 42

D'ELIA GIAN PAOLO-FEBER (Ferrara)

SEGURINI FRANCESCO-RALUG (Lugo)

 1

 15
SEGURINI FRANCESCO-RALUG (Lugo)H  54
P. 13:40VISENTINI LUCA (FIS)10

 55

 74

GRASSI DARIO-BOVIR (Bologna)

FERRARI FABIO-BOVIR (Bologna)

 15

 5
GRASSI DARIO-BOVIR (Bologna)H  55
P. 13:55VISENTINI LUCA (FIS)10

 119

 10

-

BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)

 0

 0
BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)H  56
P.

 15

 114

GEMELLI ANDREA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
GEMELLI ANDREA-FCCS (Forli')H  57
P.

 79

 50

NADIN BRIAN-MOAES (Modena)

UTILI MATTEO-RACS (Ravenna)

 11

 15
UTILI MATTEO-RACS (Ravenna)H  58
P. 14:10VISENTINI LUCA (FIS)10

 47

 82

VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)

ROTONDI LUCA-RALUG (Lugo)

 15

 10
VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)H  59
P. 14:25VISENTINI LUCA (FIS)10

 111

 18

MEDICI ALESSANDRO-MOPEN (Modena)

CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forli')

 4

 15
CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forli')H  60
P. 13:40ZANI LAURA (RNARI)11

 31

 98

MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

RIGHI LUCA-RACER (Cervia)

 14

 13
MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)H  61
P. 13:55ZANI LAURA (RNARI)11

 95

 34

MONTANARI PIETRO-RALUG (Lugo)

ROSSI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

 9

 15
ROSSI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)H  62
P. 14:10ZANI LAURA (RNARI)11

 63

 66

IORI MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

BANCHIERI MARCO-BOICS (Imola)

 13

 15
BANCHIERI MARCO-BOICS (Imola)H  63
P. 14:25ZANI LAURA (RNARI)11

 127

 2

-

VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)H  64
P.
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 644488 BASSI FILIPPO FCCS Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  6

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 1,00  19  26  7 2 2  11

 650969 PATERLINI ANDREA REKOA Qualificato 1,00  18  30  12 3 3  5

 500169 FIAMINGO ALESSANDRO BOICS Qualificato 1,00  18  25  7 4 4  10

 669170 PETROCCA ALBERTO REKOA Qualificato 1,00  17  25  8 5 5  12

 623751 POLIDORO ANDREA PCPT Qualificato 1,00  16  27  11 6 6  1

 133140 UFFICIALI ANDREA BOICS Qualificato 1,00  16  25  9 7 7  15

 669803 POLI ALESSANDRO FEBER Qualificato 1,00  14  30  16 8 8  2

 103115 PIANCA GIULIANO BOICS Qualificato 1,00  14  25  11 9 9  7

 147282 BERTACCINI MATTEO BOICS Qualificato 1,00  14  25  11 9  13

 678499 MONACO VALENTINO PCPT Qualificato 1,00  11  23  12 11 11  16

 674136 BALDAZZI PIETRO FEBER Qualificato 0,83  17  29  12 12 12  7

 625795 GUERRA NICOLA REKOA Qualificato 0,83  13  27  14 13 13  6

 625385 MAGNANI FRANCESCO SAVER MOPEN Qualificato 0,83  12  29  17 14 14  9

 646428 GEMELLI ANDREA FCCS Qualificato 0,83  12  25  13 15 15  11

 630200 LOMBARDI GIORGIO MOAES Qualificato 0,83  11  29  18 16 16  3

 691016 QUARTARONE FABIO FEBER Qualificato 0,83  10  28  18 17 17  3

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO FCCS Qualificato 0,83  7  25  18 18 18  8

 656461 BRAVI FEDERICO RALUG Qualificato 0,83  6  27  21 19 19  9

 620255 FONTANA PAOLO MOPEN Qualificato 0,80  13  23  10 20 20  15

 123280 MUCCIARELLA LORENZO BOZIN Qualificato 0,80  12  21  9 21 21  4

 609395 TELLARINI MATTEO RALUG Qualificato 0,80  11  24  13 22 22  17

 651133 ALESSANDRO FEDERICO RMAM Qualificato 0,80  11  22  11 23 23  4

 675991 BOSSALINI ANDREA PCPT Qualificato 0,80  8  23  15 24 24  14

 669422 LONTANI MATTEO RACS Qualificato 0,80  8  22  14 25 25  14

 652074 GIATTI FEDERICO FEBER Qualificato 0,80  7  24  17 26 26  17

 659053 ROCCO ADRIANO FCCS Qualificato 0,80  7  23  16 27 27  13

 625384 CORSINI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,80  7  22  15 28 28  10

 690507 VANCINI GIOVANNI MOPEN Qualificato 0,67  13  24  11 29 29  1

 666032 BOSI GUIDO RALUG Qualificato 0,67  11  26  15 30 30  3

 688102 MARTINELLI NICHOLAS REKOA Qualificato 0,67  9  25  16 31 31  7

 644717 TORRICELLI ALBERTO REKOA Qualificato 0,67  6  25  19 32 32  2

 658740 FOSCHINI BRANDO RNRUB Qualificato 0,67  6  25  19 32  5

 688110 ROSSI GABRIELE REKOA Qualificato 0,67  5  23  18 34 34  8

 687544 BRIGLIADORI ALESSANDRO RACS Qualificato 0,67  3  25  22 35 35  5

 690768 BURANI LORENZO MOPEN Qualificato 0,67  2  26  24 36 36  2

 689628 GUIDOBONI RUBEN BOVIR Qualificato 0,67  2  23  21 37 37  6

 688101 FERRI RICCARDO REKOA Qualificato 0,60  7  21  14 38 38  4

 619634 MERENDI MANUELE RACS Qualificato 0,60  6  21  15 39 39  12

 606879 SALVETTI FEDERICO RNRUB Qualificato 0,60  5  22  17 40 40  14

 689240 BENTIVOGLI LEONARDO RACS Qualificato 0,60  5  20  15 41 41  17

 666033 SEGURINI FRANCESCO RALUG Qualificato 0,60  3  20  17 42 42  14

 682298 QUARTIERI SAMUEL RACER Qualificato 0,60  3  20  17 42  16

 690517 MARCHIONI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,60  3  20  17 42  13

 675424 CASADEI MATTIA RNRUB Qualificato 0,60  3  19  16 45 45  15

 698118 TOTARO MICHELE PIO MOPEN Qualificato 0,60  2  17  15 46 46  4

 135346 VAIRA GIUSEPPE MOPEN Qualificato 0,60  2  13  11 47 47  16

 694069 BERTUCELLI COSTANTINO REKOA Qualificato 0,60  1  20  19 48 48  10
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 689836 GENTILE FLAVIO MOPEN Qualificato 0,60 -2  18  20 49 49  12

 669423 UTILI MATTEO RACS Qualificato 0,50  6  25  19 50 50  9

 619426 SABATINI DAVIDE MOPEN Qualificato 0,50  5  26  21 51 51  8

 682504 MAZZOTTI TOMMASO RACS Qualificato 0,50  5  24  19 52 52  11

 664580 GENNARO RICCARDO RACS Qualificato 0,50  4  24  20 53 53  2

 675203 SAMORÌ GABRIELE FCCS Qualificato 0,50  2  25  23 54 54  9

 648998 GRASSI DARIO BOVIR Qualificato 0,50  2  24  22 55 55  1

 679785 GHETTI MARCELLO FCCS Qualificato 0,50  2  23  21 56 56  2

 690117 IANDOLO DIEGO RALUG Qualificato 0,50  2  23  21 56  11

 668168 BIAGINI FRANCESCO FEBER Qualificato 0,50  0  22  22 58 58  1

 702021 MORANDI LORENZO MOPEN Qualificato 0,50 -1  20  21 59 59  6

 666037 FABBI ALESSANDRO RALUG Qualificato 0,50 -2  23  25 60 60  8

 690509 LARONCA RICCARDO MOPEN Qualificato 0,50 -2  22  24 61 61  5

 681048 CASTELLANI DAVIDE FCCS Qualificato 0,50 -2  21  23 62 62  3

 693688 IORI MATTIA REKOA Qualificato 0,50 -2  20  22 63 63  11

 699509 MASINI GIOELE FCCS Qualificato 0,50 -2  18  20 64 64  7

 130616 CASSAI GIULIO FEBER Qualificato 0,50 -3  24  27 65 65  8

 132789 BANCHIERI MARCO BOICS Qualificato 0,50 -3  24  27 65  9

 670455 GENTILINI ENEA FCCS Qualificato 0,50 -4  19  23 67 67  1

 655195 AGNELLA ANDREA FEBER Qualificato 0,40  0  18  18 68 68  16

 675411 VERONESE FEDERICO RALUG Qualificato 0,40  0  18  18 68  10

 689800 POTENA FEDERICO BOICS Qualificato 0,40 -2  20  22 70 70  12

 651764 FACCINI DAVIDE PRFAR Qualificato 0,40 -3  18  21 71 71  17

 691269 FABBRI ULISSE FCCS Qualificato 0,40 -4  17  21 72 72  12

 683334 CECCARONI NICOLO' FCCS Qualificato 0,40 -6  14  20 73 73  15

 697386 FERRARI FABIO BOVIR Qualificato 0,40 -9  12  21 74 74  17

 673867 DI CHIANO FRANCESCO BOSPA Qualificato 0,33 -3  20  23 75 75  6

 694000 CENNI FRANCESCO RACER Qualificato 0,33 -5  21  26 76 76  8

 687630 MENDUTO LEONARDO BOVIR Qualificato 0,33 -7  18  25 77 77  5

 689629 POGGI MATTEO MOPEN Qualificato 0,33 -8  17  25 78 78  3

 668660 NADIN BRIAN MOAES Qualificato 0,33 -12  13  25 79 79  7

 685474 BRONZI LUCA RALUG Qualificato 0,20 -6  16  22 80 80  13

 682515 DE ANGELIS RICCARDO RACS Qualificato 0,20 -6  15  21 81 81  10

 692632 ROTONDI LUCA RALUG Qualificato 0,20 -7  10  17 82 82  16

 691646 MEROLA MARCO RACS Qualificato 0,20 -8  16  24 83 83  13

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS REKOA Qualificato 0,20 -9  9  18 84 84  16

 665310 GHETTI LAPO BOCUS Qualificato 0,20 -10  11  21 85 85  13

 689528 NERI THOMAS RACER Qualificato 0,20 -12  12  24 86 86  14

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO FEBER Qualificato 0,20 -12  11  23 87 87  15

 717416 NICOLETTI GABRIELE NICOLO BOVIR Qualificato 0,20 -15  7  22 88 88  4

 693214 SCARPA FEDERICO RALUG Qualificato 0,17 -5  21  26 89 89  7

 686506 MADDALENA MATTEO FCCS Qualificato 0,17 -6  22  28 90 90  5

 712776 LOCATELLI DAVIDE PCPT Qualificato 0,17 -7  19  26 91 91  8

 663436 CAVINA JACOPO RAPLA Qualificato 0,17 -9  20  29 92 92  3

 701007 OPPIZZI NICOLA REKOA Qualificato 0,17 -9  20  29 92  9

 688154 D'ANTUONO ANDREA BOVIR Qualificato 0,17 -11  18  29 94 94  2

 693352 MONTANARI PIETRO RALUG Qualificato 0,17 -12  17  29 95 95  1

 718250 BAIESI DIEGO FEBER Qualificato 0,17 -12  16  28 96 96  5

 667729 PERROTTA FABIO BOICS Qualificato 0,17 -13  13  26 97 97  3
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  113Girone

 674962 RIGHI LUCA RACER Qualificato 0,17 -14  13  27 98 98  9

 684856 MAIOLI FEDERICO RNVOL Qualificato 0,17 -15  13  28 99 99  1

 700788 LEARDINI TRAVIS RNCS Qualificato 0,17 -15  13  28 99  6

 670593 FERRETTI ALBERTO BOCUS Qualificato 0,17 -15  12  27 101 101  11

 685774 TOMESANI ALBERICO MOPEN Qualificato 0,00 -11  14  25 102 102  17

 656634 CLÒ GIOVANNI MOPEN Qualificato 0,00 -12  13  25 103 103  14

 652826 GUARESCHI MATTEO PRFAR Qualificato 0,00 -14  11  25 104 104  15

 705175 PICCOLO ANDREA FEBER Qualificato 0,00 -15  10  25 105 105  12

 706189 MATTIELLO LUCA PCPT Qualificato 0,00 -16  14  30 106 106  6

 713355 SAVORANI MARCO BOICS Qualificato 0,00 -17  13  30 107 107  2

 714141 LANESE IVAN BOCUS Qualificato 0,00 -17  8  25 108 108  4

 678749 BUDINI JACOPO RACER Qualificato 0,00 -20  4  24 109 109  10

 688167 GASPARINI LUCA PCPT Qualificato 0,00 -21  9  30 110 110  11

 702019 MEDICI ALESSANDRO MOPEN Qualificato 0,00 -21  9  30 110  7

 675426 LIUZZI MATTIA FCCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 700394 NIEWIARCZUK GIANLUCA FCCS Eliminato 0,00  0  0  0 10003  10Ritirato

Pagina 3 di 3
 113,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



07/04/2024

Soliera (MO) - Qual. reg. Camp. Naz. GOLD assoluti

Soliera - Qual. reg. Camp. Naz. GOLD assSpada maschile 13:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VANCINI GIOVANNI 690507 V 1 V V V 3  0,670  13  24MOPEN

 2 GRASSI DARIO 648998 4 3 V V V 2  0,500  2  24BOVIR

 3 POLIDORO ANDREA 623751 v2 V V V V V  1,000  16  27PCPT

 4 MAIOLI FEDERICO 684856 0 3 1 2 V 2  0,170 -15  13RNVOL

 5 GENTILINI ENEA 670455 0 0 4 V V V  0,500 -4  19FCCS

 6 MONTANARI PIETRO 693352 0 4 1 3 4 V  0,170 -12  17RALUG

 7 BIAGINI FRANCESCO 668168 V V 1 V 2 4  0,500  0  22FEBER

 2Girone N.

 1 GENNARO RICCARDO 664580 V V V 2 3 4  0,500  4  24RACS

 2 D'ANTUONO ANDREA 688154 1 V 4 3 1 4  0,170 -11  18BOVIR

 3 SAVORANI MARCO 713355 2 4 2 1 2 2  0,000 -17  13BOICS

 4 TORRICELLI ALBERTO 644717 2 V V V 3 V  0,670  6  25REKOA

 5 GHETTI MARCELLO 679785 V V V 1 3 4  0,500  2  23FCCS

 6 POLI ALESSANDRO 669803 V V V V V V  1,000  14  30FEBER

 7 BURANI LORENZO 690768 V V V 2 V 4  0,670  2  26MOPEN

 3Girone N.

 1 BOSI GUIDO 666032 4 V 2 V V V  0,670  11  26RALUG

 2 QUARTARONE FABIO 691016 V V 3 V V V  0,830  10  28FEBER

 3 POGGI MATTEO 689629 2 4 0 1 V V  0,330 -8  17MOPEN

 4 LOMBARDI GIORGIO 630200 V V V V 4 V  0,830  11  29MOAES

 5 PERROTTA FABIO 667729 0 0 V 4 0 4  0,170 -13  13BOICS

 6 CASTELLANI DAVIDE 681048 1 2 3 V V V  0,500 -2  21FCCS

 7 CAVINA JACOPO 663436 2 3 2 4 V 4  0,170 -9  20RAPLA

 4Girone N.

 1 TOTARO MICHELE PIO 698118 0 1 V 2 v4 V  0,600  2  17MOPEN

 2 LIUZZI MATTIA 675426 A A A A A A  0,000  0  0FCCS

 3 MUCCIARELLA LORENZO 123280 V 0 V 1 V V  0,800  12  21BOZIN

 4 LANESE IVAN 714141 2 0 0 2 2 2  0,000 -17  8BOCUS

 5 ALESSANDRO FEDERICO 651133 V 0 V V 2 V  0,800  11  22RMAM

 6 FERRI RICCARDO 688101 3 0 3 V V V  0,600  7  21REKOA

 7 NICOLETTI GABRIELE NICOLO 717416 0 0 0 V 1 1  0,200 -15  7BOVIR
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 5Girone N.

 1 MENDUTO LEONARDO 687630 3 2 V 1 V 2  0,330 -7  18BOVIR

 2 BRIGLIADORI ALESSANDRO 687544 V 2 V V V 3  0,670  3  25RACS

 3 PATERLINI ANDREA 650969 V V V V V V  1,000  18  30REKOA

 4 MADDALENA MATTEO 686506 3 3 3 4 V 4  0,170 -6  22FCCS

 5 FOSCHINI BRANDO 658740 V 2 3 V V V  0,670  6  25RNRUB

 6 BAIESI DIEGO 718250 2 4 1 3 1 V  0,170 -12  16FEBER

 7 LARONCA RICCARDO 690509 V V 1 V 3 3  0,500 -2  22MOPEN

 6Girone N.

 1 MORANDI LORENZO 702021 1 4 V v3 3 v4  0,500 -1  20MOPEN

 2 BASSI FILIPPO 644488 V V V V V V  1,000  20  30FCCS

 3 GUIDOBONI RUBEN 689628 V 1 V V 2 V  0,670  2  23BOVIR

 4 MATTIELLO LUCA 706189 3 2 3 2 0 4  0,000 -16  14PCPT

 5 DI CHIANO FRANCESCO 673867 1 3 3 V 3 V  0,330 -3  20BOSPA

 6 GUERRA NICOLA 625795 v4 3 V V V V  0,830  13  27REKOA

 7 LEARDINI TRAVIS 700788 3 0 1 V 3 1  0,170 -15  13RNCS

 7Girone N.

 1 MARTINELLI NICHOLAS 688102 2 3 V V V V  0,670  9  25REKOA

 2 PIANCA GIULIANO 103115 v3 V V v3 V v4  1,000  14  25BOICS

 3 BALDAZZI PIETRO 674136 V 4 V V V V  0,830  17  29FEBER

 4 NADIN BRIAN 668660 1 1 0 V V 1  0,330 -12  13MOAES

 5 SCARPA FEDERICO 693214 3 2 3 4 V 4  0,170 -5  21RALUG

 6 MEDICI ALESSANDRO 702019 2 1 1 1 3 1  0,000 -21  9MOPEN

 7 MASINI GIOELE 699509 2 1 0 V V V  0,500 -2  18FCCS

 8Girone N.

 1 CASSAI GIULIO 130616 V 3 V V 4 2  0,500 -3  24FEBER

 2 CENNI FRANCESCO 694000 4 3 3 V V 1  0,330 -5  21RACER

 3 CAPPELLETTI RICCARDO 663057 V V V v3 2 V  0,830  7  25FCCS

 4 SABATINI DAVIDE 619426 4 V 4 V V 3  0,500  5  26MOPEN

 5 LOCATELLI DAVIDE 712776 4 4 2 0 4 V  0,170 -7  19PCPT

 6 FABBI ALESSANDRO 666037 V 2 V 4 V 2  0,500 -2  23RALUG

 7 ROSSI GABRIELE 688110 V V 1 v4 3 V  0,670  5  23REKOA
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 9Girone N.

 1 UTILI MATTEO 669423 4 3 V V V 3  0,500  6  25RACS

 2 BRAVI FEDERICO 656461 V V V V V 2  0,830  6  27RALUG

 3 SAMORÌ GABRIELE 675203 V 2 V V 4 4  0,500  2  25FCCS

 4 RIGHI LUCA 674962 0 2 2 4 V 0  0,170 -14  13RACER

 5 BANCHIERI MARCO 132789 2 4 3 V V V  0,500 -3  24BOICS

 6 OPPIZZI NICOLA 701007 2 4 V 2 4 3  0,170 -9  20REKOA

 7 MAGNANI FRANCESCO SAVERIO 625385 V V V V 4 V  0,830  12  29MOPEN

 10Girone N.

 1 CORSINI FRANCESCO 625384 V 2 0 V V V  0,800  7  22MOPEN

 2 DE ANGELIS RICCARDO 682515 2 2 0 V 4 2  0,200 -6  15RACS

 3 FIAMINGO ALESSANDRO 500169 V V 0 V V V  1,000  18  25BOICS

 4 NIEWIARCZUK GIANLUCA 700394 R R R R R R  0,000  0  0FCCS

 5 BUDINI JACOPO 678749 1 1 0 0 1 1  0,000 -20  4RACER

 6 BERTUCELLI COSTANTINO 694069 4 V 2 0 v4 V  0,600  1  20REKOA

 7 VERONESE FEDERICO 675411 3 V 1 0 V 4  0,400  0  18RALUG

 11Girone N.

 1 IANDOLO DIEGO 690117 2 V V 4 2 V  0,500  2  23RALUG

 2 MAZZOTTI TOMMASO 682504 V V 3 3 3 V  0,500  5  24RACS

 3 GASPARINI LUCA 688167 2 0 2 2 1 2  0,000 -21  9PCPT

 4 IORI MATTIA 693688 2 V V 2 1 V  0,500 -2  20REKOA

 5 GEMELLI ANDREA 646428 V V V V 0 V  0,830  12  25FCCS

 6 VARONE FRANCESCO 138276 V V V V v1 V  1,000  19  26MOPEN

 7 FERRETTI ALBERTO 670593 2 2 V 2 1 0  0,170 -15  12BOCUS

 12Girone N.

 1 PETROCCA ALBERTO 669170 V V V V V  1,000  17  25REKOA

 2 PICCOLO ANDREA 705175 0 3 3 4 0  0,000 -15  10FEBER

 3 POTENA FEDERICO 689800 3 V V 3 4  0,400 -2  20BOICS

 4 FABBRI ULISSE 691269 2 V 4 V 1  0,400 -4  17FCCS

 5 GENTILE FLAVIO 689836 0 V V 3 V  0,600 -2  18MOPEN

 6 MERENDI MANUELE 619634 3 V V V 3  0,600  6  21RACS
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 13Girone N.

 1 MARCHIONI FRANCESCO 690517 V V 1 4 V  0,600  3  20MOPEN

 2 GHETTI LAPO 665310 1 V 1 2 2  0,200 -10  11BOCUS

 3 MEROLA MARCO 691646 4 1 3 3 V  0,200 -8  16RACS

 4 BERTACCINI MATTEO 147282 V V V V V  1,000  14  25BOICS

 5 ROCCO ADRIANO 659053 V V V 3 V  0,800  7  23FCCS

 6 BRONZI LUCA 685474 2 V 4 3 2  0,200 -6  16RALUG

 14Girone N.

 1 LONTANI MATTEO 669422 V V 3 V v4  0,800  8  22RACS

 2 NERI THOMAS 689528 2 2 1 V 2  0,200 -12  12RACER

 3 SEGURINI FRANCESCO 666033 2 V V V 3  0,600  3  20RALUG

 4 SALVETTI FEDERICO 606879 V V 3 V 4  0,600  5  22RNRUB

 5 CLÒ GIOVANNI 656634 2 4 2 3 2  0,000 -12  13MOPEN

 6 BOSSALINI ANDREA 675991 3 V V V V  0,800  8  23PCPT

 15Girone N.

 1 D'ELIA GIAN PAOLO 700223 2 2 2 0 V  0,200 -12  11FEBER

 2 CASADEI MATTIA 675424 V V 1 3 V  0,600  3  19RNRUB

 3 CECCARONI NICOLO' 683334 V 1 1 2 V  0,400 -6  14FCCS

 4 FONTANA PAOLO 620255 V V V 3 V  0,800  13  23MOPEN

 5 UFFICIALI ANDREA 133140 V V V V V  1,000  16  25BOICS

 6 GUARESCHI MATTEO 652826 3 3 3 1 1  0,000 -14  11PRFAR

 16Girone N.

 1 QUARTIERI SAMUEL 682298 3 2 V V V  0,600  3  20RACER

 2 MONACO VALENTINO 678499 v4 v4 V V V  1,000  11  23PCPT

 3 VAIRA GIUSEPPE 135346 V 1 v2 2 v3  0,600  2  13MOPEN

 4 ROTONDI LUCA 692632 2 3 0 v1 4  0,200 -7  10RALUG

 5 SCHMITT JEAN NICOLAS 605052 4 1 v3 0 1  0,200 -9  9REKOA

 6 AGNELLA ANDREA 655195 2 4 2 V V  0,400  0  18FEBER

 17Girone N.

 1 FACCINI DAVIDE 651764 V 1 V 4 3  0,400 -3  18PRFAR

 2 TOMESANI ALBERICO 685774 3 2 1 4 4  0,000 -11  14MOPEN

 3 TELLARINI MATTEO 609395 V V 4 V V  0,800  11  24RALUG

 4 BENTIVOGLI LEONARDO 689240 3 V V v3 4  0,600  5  20RACS

 5 FERRARI FABIO 697386 V V 1 0 1  0,400 -9  12BOVIR

 6 GIATTI FEDERICO 652074 V V 4 V V  0,800  7  24FEBER
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FERRETTI ALBERTO 05/01/93 670593  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

GHETTI LAPO 05/04/04 665310  1.409SI

LANESE IVAN 08/03/78 714141  1.676SI

BANCHIERI MARCO 24/01/85 132789  9.999BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85 147282  337SI

FIAMINGO ALESSANDRO 22/03/88 500169  9.999SI

PERROTTA FABIO 17/02/82 667729  1.672SI

PIANCA GIULIANO 25/12/54 103115  426SI

POTENA FEDERICO 25/08/07 689800  1.011SI

SAVORANI MARCO 11/09/07 713355  1.673SI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84 133140  300SI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07 673867  1.054BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

D'ANTUONO ANDREA 04/05/08 688154  1.081BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FERRARI FABIO 04/02/08 697386  943SI

GRASSI DARIO 20/08/01 648998  645SI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06 689628  757SI

MENDUTO LEONARDO 15/11/08 687630  1.054SI

NICOLETTI GABRIELE NICO 02/11/07 717416  1.477SI

MUCCIARELLA LORENZO 18/02/81 123280  607BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BASSI FILIPPO 05/02/03 644488  202FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06 663057  423SI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08 681048  1.085SI

CECCARONI NICOLO' 22/01/09 683334  848SI

FABBRI ULISSE 14/06/09 691269  1.099SI

GEMELLI ANDREA 05/04/02 646428  380SI

GENTILINI ENEA 16/04/09 670455  1.422SI

GHETTI MARCELLO 16/05/08 679785  686SI

LIUZZI MATTIA 12/05/03 675426  184SI

MADDALENA MATTEO 16/07/08 686506  436SI

MASINI GIOELE 15/10/09 699509  1.087SI

NIEWIARCZUK GIANLUCA 02/04/09 700394  1.094SI

ROCCO ADRIANO 03/06/07 659053  290SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  800SI

AGNELLA ANDREA 07/05/03 655195  851FEBER-BERNARDI FERRARA SI

BAIESI DIEGO 31/10/08 718250  1.940SI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07 674136  204SI

BIAGINI FRANCESCO 22/10/04 668168  1.061SI

CASSAI GIULIO 19/10/83 130616  9.999SI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06 700223  1.105SI

GIATTI FEDERICO 11/03/05 652074  319SI

PICCOLO ANDREA 26/08/08 705175  1.423SI

POLI ALESSANDRO 01/06/06 669803  170SI

QUARTARONE FABIO 04/10/03 691016  182SI

LOMBARDI GIORGIO 26/02/01 630200  1.855MOAES-ESERCITO ACCADEMIA MILITARE SI

NADIN BRIAN 06/05/04 668660  9.999SI

BURANI LORENZO 28/10/08 690768  1.939MOPEN-PENTAMODENA SI

CLÒ GIOVANNI 19/02/02 656634  1.369SI

CORSINI FRANCESCO 12/02/96 625384  268SI
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FONTANA PAOLO 09/11/91 620255  331MOPEN-PENTAMODENA SI

GENTILE FLAVIO 12/03/07 689836  834SI

LARONCA RICCARDO 03/05/08 690509  1.618SI

MAGNANI FRANCESCO SA 26/01/96 625385  388SI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 690517  1.010SI

MEDICI ALESSANDRO 08/07/08 702019  1.426SI

MORANDI LORENZO 16/11/09 702021  1.088SI

POGGI MATTEO 04/01/06 689629  693SI

SABATINI DAVIDE 01/08/96 619426  238SI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07 685774  1.337SI

TOTARO MICHELE PIO 10/07/09 698118  1.084SI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84 135346  303SI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08 690507  666SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  269SI

BOSSALINI ANDREA 05/03/09 675991  333PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GASPARINI LUCA 18/02/08 688167  1.424SI

LOCATELLI DAVIDE 07/12/93 712776  1.474SI

MATTIELLO LUCA 30/07/09 706189  1.665SI

MONACO VALENTINO 04/01/09 678499  332SI

POLIDORO ANDREA 16/11/95 623751  111SI

FACCINI DAVIDE 29/06/98 651764  1.402PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

GUARESCHI MATTEO 05/02/98 652826  1.405SI

BUDINI JACOPO 15/10/09 678749  1.425RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

CENNI FRANCESCO 30/05/09 694000  1.098SI

NERI THOMAS 28/11/09 689528  1.103SI

QUARTIERI SAMUEL 29/04/09 682298  850SI

RIGHI LUCA 23/07/09 674962  1.100SI

BENTIVOGLI LEONARDO 01/10/07 689240  329RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

BRIGLIADORI ALESSANDRO 27/06/09 687544  1.086SI

DE ANGELIS RICCARDO 26/08/06 682515  1.047SI

GENNARO RICCARDO 03/06/06 664580  635SI

LONTANI MATTEO 26/09/05 669422  1.003SI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 682504  1.008SI

MERENDI MANUELE 19/01/98 619634  359SI

MEROLA MARCO 28/02/06 691646  837SI

UTILI MATTEO 21/10/07 669423  1.460SI

BOSI GUIDO 25/12/05 666032  633RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

BRAVI FEDERICO 08/12/05 656461  264SI

BRONZI LUCA 28/10/09 685474  1.102SI

FABBI ALESSANDRO 09/07/02 666037  1.013SI

IANDOLO DIEGO 23/03/09 690117  1.097SI

MONTANARI PIETRO 02/09/08 693352  1.083SI

ROTONDI LUCA 12/09/05 692632  1.403SI

SCARPA FEDERICO 22/10/07 693214  1.051SI

SEGURINI FRANCESCO 08/07/05 666033  299SI

TELLARINI MATTEO 08/12/91 609395  881SI

VERONESE FEDERICO 08/05/06 675411  410SI

CAVINA JACOPO 29/08/01 663436  1.056RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

BERTUCELLI COSTANTINO 14/04/08 694069  818REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FERRI RICCARDO 07/02/08 688101  1.040REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

GUERRA NICOLA 30/08/00 625795  483SI

IORI MATTIA 05/04/08 693688  832SI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 688102  786SI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08 701007  1.015SI

PATERLINI ANDREA 07/03/00 650969  724SI

PETROCCA ALBERTO 15/01/03 669170  287SI

ROSSI GABRIELE 11/02/06 688110  802SI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63 605052  1.360SI

TORRICELLI ALBERTO 18/07/00 644717  1.066SI

ALESSANDRO FEDERICO 02/06/01 651133  708RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

LEARDINI TRAVIS 09/10/09 700788  9.999RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

CASADEI MATTIA 20/10/06 675424  970RNRUB-ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE SI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07 658740  198SI

SALVETTI FEDERICO 12/08/93 606879  838SI

MAIOLI FEDERICO 24/03/73 684856  1.675RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI
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FERRETTI ALBERTO 05/01/93 670593  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

GHETTI LAPO 05/04/04 665310  1.409SI

LANESE IVAN 08/03/78 714141  1.676SI

BANCHIERI MARCO 24/01/85 132789  9.999BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85 147282  337SI

FIAMINGO ALESSANDRO 22/03/88 500169  9.999SI

PERROTTA FABIO 17/02/82 667729  1.672SI

PIANCA GIULIANO 25/12/54 103115  426SI

POTENA FEDERICO 25/08/07 689800  1.011SI

SAVORANI MARCO 11/09/07 713355  1.673SI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84 133140  300SI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07 673867  1.054BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

D'ANTUONO ANDREA 04/05/08 688154  1.081BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FERRARI FABIO 04/02/08 697386  943SI

GRASSI DARIO 20/08/01 648998  645SI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06 689628  757SI

MENDUTO LEONARDO 15/11/08 687630  1.054SI

NICOLETTI GABRIELE NICO 02/11/07 717416  1.477SI

MUCCIARELLA LORENZO 18/02/81 123280  607BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BASSI FILIPPO 05/02/03 644488  202FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06 663057  423SI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08 681048  1.085SI

CECCARONI NICOLO' 22/01/09 683334  848SI

FABBRI ULISSE 14/06/09 691269  1.099SI

GEMELLI ANDREA 05/04/02 646428  380SI

GENTILINI ENEA 16/04/09 670455  1.422SI

GHETTI MARCELLO 16/05/08 679785  686SI

LIUZZI MATTIA 12/05/03 675426  184SI

MADDALENA MATTEO 16/07/08 686506  436SI

MASINI GIOELE 15/10/09 699509  1.087SI

NIEWIARCZUK GIANLUCA 02/04/09 700394  1.094SI

ROCCO ADRIANO 03/06/07 659053  290SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  800SI

AGNELLA ANDREA 07/05/03 655195  851FEBER-BERNARDI FERRARA SI

BAIESI DIEGO 31/10/08 718250  1.940SI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07 674136  204SI

BIAGINI FRANCESCO 22/10/04 668168  1.061SI

CASSAI GIULIO 19/10/83 130616  9.999SI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06 700223  1.105SI

GIATTI FEDERICO 11/03/05 652074  319SI

PICCOLO ANDREA 26/08/08 705175  1.423SI

POLI ALESSANDRO 01/06/06 669803  170SI

QUARTARONE FABIO 04/10/03 691016  182SI

LOMBARDI GIORGIO 26/02/01 630200  1.855MOAES-ESERCITO ACCADEMIA MILITARE SI

NADIN BRIAN 06/05/04 668660  9.999SI

BURANI LORENZO 28/10/08 690768  1.939MOPEN-PENTAMODENA SI

CLÒ GIOVANNI 19/02/02 656634  1.369SI

CORSINI FRANCESCO 12/02/96 625384  268SI
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FONTANA PAOLO 09/11/91 620255  331MOPEN-PENTAMODENA SI

GENTILE FLAVIO 12/03/07 689836  834SI

LARONCA RICCARDO 03/05/08 690509  1.618SI

MAGNANI FRANCESCO SA 26/01/96 625385  388SI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 690517  1.010SI

MEDICI ALESSANDRO 08/07/08 702019  1.426SI

MORANDI LORENZO 16/11/09 702021  1.088SI

POGGI MATTEO 04/01/06 689629  693SI

SABATINI DAVIDE 01/08/96 619426  238SI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07 685774  1.337SI

TOTARO MICHELE PIO 10/07/09 698118  1.084SI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84 135346  303SI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08 690507  666SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  269SI

BOSSALINI ANDREA 05/03/09 675991  333PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GASPARINI LUCA 18/02/08 688167  1.424SI

LOCATELLI DAVIDE 07/12/93 712776  1.474SI

MATTIELLO LUCA 30/07/09 706189  1.665SI

MONACO VALENTINO 04/01/09 678499  332SI

POLIDORO ANDREA 16/11/95 623751  111SI

FACCINI DAVIDE 29/06/98 651764  1.402PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

GUARESCHI MATTEO 05/02/98 652826  1.405SI

BUDINI JACOPO 15/10/09 678749  1.425RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

CENNI FRANCESCO 30/05/09 694000  1.098SI

NERI THOMAS 28/11/09 689528  1.103SI

QUARTIERI SAMUEL 29/04/09 682298  850SI

RIGHI LUCA 23/07/09 674962  1.100SI

BENTIVOGLI LEONARDO 01/10/07 689240  329RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

BRIGLIADORI ALESSANDRO 27/06/09 687544  1.086SI

DE ANGELIS RICCARDO 26/08/06 682515  1.047SI

GENNARO RICCARDO 03/06/06 664580  635SI

LONTANI MATTEO 26/09/05 669422  1.003SI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 682504  1.008SI

MERENDI MANUELE 19/01/98 619634  359SI

MEROLA MARCO 28/02/06 691646  837SI

UTILI MATTEO 21/10/07 669423  1.460SI

BOSI GUIDO 25/12/05 666032  633RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

BRAVI FEDERICO 08/12/05 656461  264SI

BRONZI LUCA 28/10/09 685474  1.102SI

FABBI ALESSANDRO 09/07/02 666037  1.013SI

IANDOLO DIEGO 23/03/09 690117  1.097SI

MONTANARI PIETRO 02/09/08 693352  1.083SI

ROTONDI LUCA 12/09/05 692632  1.403SI

SCARPA FEDERICO 22/10/07 693214  1.051SI

SEGURINI FRANCESCO 08/07/05 666033  299SI

TELLARINI MATTEO 08/12/91 609395  881SI

VERONESE FEDERICO 08/05/06 675411  410SI

CAVINA JACOPO 29/08/01 663436  1.056RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

BERTUCELLI COSTANTINO 14/04/08 694069  818REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI
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FERRI RICCARDO 07/02/08 688101  1.040REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

GUERRA NICOLA 30/08/00 625795  483SI

IORI MATTIA 05/04/08 693688  832SI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 688102  786SI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08 701007  1.015SI

PATERLINI ANDREA 07/03/00 650969  724SI

PETROCCA ALBERTO 15/01/03 669170  287SI

ROSSI GABRIELE 11/02/06 688110  802SI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63 605052  1.360SI

TORRICELLI ALBERTO 18/07/00 644717  1.066SI

ALESSANDRO FEDERICO 02/06/01 651133  708RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

LEARDINI TRAVIS 09/10/09 700788  9.999RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

CASADEI MATTIA 20/10/06 675424  970RNRUB-ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE SI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07 658740  198SI

SALVETTI FEDERICO 12/08/93 606879  838SI

MAIOLI FEDERICO 24/03/73 684856  1.675RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI
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